Al cierre del período, siete (7) se encontraban resueltos.
Las sanciones aplicadas fueron cinco cesantías, una
exoneración, una suspensión de 30 días, una absolución y un
apercibimiento.

Comisión de Administración y Financiera

Decisiones adoptadas:

Se emitieron ochenta y tres (83) dictámenes y ciento treinta y dos

(132) resoluciones.

Se aprobaron convenios de colaboración y beneficio entre este
Consejo de la Magistratura de la Nación y distintos organismos:

Universidad del Museo Social Argentino (Dictamen CAF N.°
32/25);
Universidad Católica de Salta (Dictamen CAF N.° 58/25);